3
Постановление администрации Березовского городского округа

[bookmark: __DdeLink__235_2064305259][bookmark: __DdeLink__346_165395781][bookmark: __DdeLink__64_2102037512][bookmark: __DdeLink__122_1836299160][bookmark: __DdeLink__17_1512282329][bookmark: _GoBack]	 21.10.2020                                                                                          878

Об утверждении Административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Принятие на учет молодых семей в качестве нуждающихся в улучшении жилищных условий»

В целях реализации Федерального закона от 27 июля 2010 г. №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом Березовского городского округа, постановлением администрации Березовского городского округа от 25.12.2018 №1142 «Об утверждении Порядка разработки и проведения экспертизы проектов административных регламентов предоставления муниципальных услуг органами местного самоуправления Березовского городского округа и утверждения соответствующих регламентов»,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1.Утвердить Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Принятие на учет молодых семей в качестве нуждающихся в улучшении жилищных условий» (прилагается).
2.Признать утратившим силу постановление администрации Березовского городского округа от 15.08.2014 №435 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Признание молодых семей нуждающимися в улучшении жилищных условий».
3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Березовского городского округа                     Дорохину М.Д.
4.Опубликовать настоящее постановление в газете «Березовский рабочий» и разместить на официальном сайте администрации Березовского городского округа в сети Интернет (березовский.рф).

Глава Березовского городского округа,
глава  администрации                                                                               Е.Р. Писцов